关于调整平安理财部分理财产品业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：

当前存款、债券等固定收益类资产收益率整体下行，资产收益中枢较前期发生变化，基于当前市场环境情况，为更好地为客户提供投资理财服

务，经管理人研究决定，拟从10月 8日（含）起调整旗下部分理财产品的业绩比较基准，具体调整如下：

产品代码 销售代码 销售名称 调整后业绩比较基准

QLCG270001

QLCG27001A 启元策略周享 270 天持有1号A

2.50%-3.80% QLCG27001C 启元策略周享 270 天持有1号C

QLCG27001D 启元策略周享 270 天持有1号D

QLCG27001B 私行启元策略周享 270天持有1号 2.55%-3.85%

JJCZGS01200001

JJCZGS01200001 季季成长 A

2.20%-3.20%
JJCZGS01201B 季季成长 B

JJCZGS01201C 季季成长 C

JJCZGS01201D 季季成长 D

DK1LK180002 DK1LK180002 28 天成长 2号（净值型） 1.95%-2.75%

DK8LK180009 DK8LK180009 98 天成长 2号（净值型） 2.20%-3.20%

QQCG360001 QQCG36001A 启元增强 360天持有 1号A 2.60%-4.40%

QMCG090001 QMCG09001A 平安理财启明增强周享90天持有1号 A 2.20%-3.20%

以上理财产品为净值型产品，业绩表现将随市场波动，具有不确定性。业绩比较基准是理财产品管理人基于产品性质、投资策略、过往经验等

因素对产品设定的投资目标，不是预期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成管理人对产品收益的承诺。本次调整不涉及投资范围

的实际变动，不对投资者利益产生影响。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2024 年 9月 24日